ASSIGNACIO    ANNUE      PENSIONIS     DE    PROVENTIBUS    VICARIE     DE 

LEDBURY. 
1  —  Printed  in  Acta  Concilionim,  Vol.  8.  pp.  1490-1491. 
2— This  long  document  is  not  in  the  Acts  of  the  Council,  but  a  full  and  accurate  trans 

lation  into  French  is  printed  in  Monstrelet  Chroniqucs  (ed.  Buchon),  Tome  vii.  p.  VQ  sq. 

3— This  entry  is  undated,  but  is  evidently  of  the  year  1442. 
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A.D.  1442  July  6.  —  In  accordance  with  the  mandate  of  the  archbishop,  the  bishop 
orders  the  publication,  on  Sundays  and  festivals,  of  indulgences 
to  all  who  visited  the  (newly  founded)  college  of  Eton. 

Fol.  249b.  COMMiSSIO    AD    PUBLICANDUM     INDULGENCIAS    CONCESSAS      VISITAN- 

TIBUS    COLLEGIUM    DE    ETON.1 

June  18.  —  The  bishop  grants  to  John  Chawmbir  the  domain  of  Walford 
for  his  life. 

Fol.  250.  CONCESSIO    DOMINII    DE   WALFORD  AD   TEBMINUM  VITE.  — 

etc.,  decanus  et  capitulum,  etc.  Noverit  universitas  vestra  DOS 

literas  venerandi  patris  Thome,  etc.,  inspexisse,  etc.  :  —  Universis, 
etc.,  Thomas,  etc.  Noveritis  nos  concessisse,  etc.,  Johanni 

Chawmbir,  consanguineo  nostro  et  benemerito  servitori  per  viginti 

annos  et  amplius,  dominium  meum  de  Walford  de  comitatu  Hereford- 

ensi,  pro  quo  firmarii  ejusdem  nobis  reddunt  annuatim  quinqua- 
ginta  sol.  iiiiden.,  habendum  et  tenendum  dominium  predictum  cum 

pertinenciis  suis  Johanni  in  nostro  servicio  multum  debilitate  pro 

rewardo  et  recompensa  suis  de  nobis  et  successoribus  nostris  ad 
terminum  vite  sue,  reddendo  inde  annuatim  nobis,  etc.,  xii  den.  Et  si 

contigerit  dictos  xii  den.  a  retro  esse,  etc.,  distringere,  etc.  Volumus 

insuper  pro  nobis,  etc.,  quod  illi  qui  habent  modo  dictum  dominium  ad 
firmam  de  nobis  habeant  illud  ad  firmam  de  dicto  Johanne  pro 

tempore  ejusdem  in  quodam  scripto  indentato  per  nos  concesso, 

ita  quod  ad  festum  S.  Michaelis  proximo  futururn,  etc.,  solvant 

Johanni  quod  nobis  solvere  debuissenfc,  etc.  In  cujus,  etc.  Nos 

igitur  Henricus,  decanus  et  capitulum,  habitis  super  singulis  in 

eisdem  literis  solempni  et  diligenti  tractatu,  etc.  Datum  in  domo 

nostro  capitulari  xviii*  die  Junii,  anno  Domini  M°CCCC°xlii.0 

Sept.  6.  —  The  bishop  grants  the  custody  of  Bishopsivood  to  Alexander 
Jordan. 

Fol.  251.  CONCESSIO  CUSTODIE    DE    BlSSHOPESWODE  JUXTA    EOSSE.  - 

sis,  etc.,  decanus  et  capitulum,  etc.  Noveritis  nos  literas  inspexisse, 

etc.  Omnibus,  etc.,  Thomas  etc.  Noverit  quod  nos  Thomas,  etc., 
concessisse  pro  nobis  et  successoribus  nostris  Alexandro  Jordan, 
uni  valettorum  nostrorum  officium  et  custodiam  silve  nostre  juxta 

Eosse,  vulgariter  nuncupata  Bisshopeswode,  habendum,  etc.,  ad 
terminum  vite  sue  per  se  vel  per  deputatum  suum  competentem, 

1-  Printed  in  Wilkins,  III,  p.  536. 
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Fol.  25  Ib. 

recipientem  racione  oflicii  xx  sol  per  manus  ballivi  nostri  de  Rosse, 

etc.,  recipiontem  insuper  racione  officii  eb  cusbodie  predicte  sin- 

gulis  annis  quabuor  summas  eb  quabuor  brugges  boni  frumenbi 

de  proficuis  eb  provenbibus  molendinorura  nosbrorum  de  Rosse, 

ebc.  Concessimus  eciara  pro  nobis,  ebc.,  prefato  Alexandro  annuabim 

ad  fesbum  nabalis  Domini  unam  robam  gradui  suo  compebenbem 

de  secba  aliorum  valebboruui  de  hospicio  nosbro,  eb  si  conbingat 

xx  sol.,  frumentum  vel  robam  predicba  a  rebro  esse,  ebc.,  disbringere, 

ebc.  In  cujus,  ebc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Sugwas,  vi* 

die  Sepbembris,  anno  Domini  M°CCCC°xlii0,  ebc. 

Nos   igibur   decanus  eb  capibulum,    ebc.,    approbamus,    ebc. 

Sept.  15.  —  Union  of  the  parishes  of  Thong  land  and  Munslow. 

Vol.  252. 

ECCLESIE    DE      THONGELANDE      ET     ECCLESIE      DE     MONNES- 

LOWE.  —  Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Sane  quia  nobilis  vir, 

Willelmus  Boerley,  pabronus  ecclesiarum  de  Monneslowe  eb  de 

Thongelonde,  nosbre  diocesis,  considerans  perutile  eb  necessarium 

fore  unire  dictam  ecclesiam  de  Thongelonde  ad  ecclesiam  de  Monnes 

lowe  predicbam,  nostrum  officium  in  hac  parte  humiliter  imploravib, 

proub  in  suis  literis  plenius  continetur,  quarurn  tenor  sequibur  in 

hec  verba  :—  Reverendo  in  Christo  pabri,  ebc.,  vesber  humilis  in 

Chrisbo  filius,  Willelmus  Boerley,  armiger,  omnimodam  reveren- 

ciam,  ebc.  Ub  ecclesia  parochialis  de  Thongelonde,  que  ad  meam 

presentacionem  pleno  jure  spectat  et  cujus  fructus  eb  proventus 

quicumque  non  sufficiunt  ad  sustentacionem  unius  capellani  hiis 

diebus  et  cujus  parochiani  satis  comode  possunt  propter  ipsius 

vicinitatem  acoedere  ad  audiendum  divina  ad  ecclesiam  parochialem